
 

 

Circolare n. vedi timbratura in alto                         Valdagno, vedi timbratura in alto 

 

All’Albo on-line   

 

 

 

Oggetto: Nomina della commissione specifica per la valutazione delle candidature pervenute per il 

bando “Avviso per la presentazione delle candidature per la selezione degli alunni delle classi PRIME 

e SECONDE della scuola secondaria di I grado destinato all’attuazione del progetto e mobilità 

nell’ambito del Programma ERASMUS PLUS KA120”, prot. n. 3461 del 16/04/2025 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Progetto ERASMUS PLUS KA120 “Settore Scuola”; 

VISTA la necessità di esaminare le candidature relative al bando in oggetto 

 
 

DISPONE 

 
La seguente commissione per la presa in carico delle candidature e la collegata valutazione. 

I componenti saranno: 

 

Dirigente scolastico Prof.ssa Eleonora Schiavo 

Collaboratore del D.S. Prof.ssa Bicego Giovanna 

DSGA F.F. Dott.ssa Maria Donata Pastore  

A.A. Stefania Troise 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eleonora Schiavo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 

82/2005 e norme correlate 

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004227 - 13/05/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO


		2025-05-13T15:30:49+0200
	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO




